
KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 1/4

Akumulátorová pistole na patrony, 310 ml
Číslo výrobku: 515.3569
EAN: 4042146370612
Zvláštní cena: 348,90 € *

Popis

• příruční a ergonomické dvousložkové tělo
• ideální pro lepicí patrony na bázi silikonu nebo akrylu
• k lepení čelních skel a většiny zadních a bočních skel
• vhodné také na těsnicí hmotu pro karoserie, lepidla na švy, atd.
• mechanismus bránící odkapávání
• plynule regulovatelný posuv
• vyměnitelné uhlíkové kartáče
• výkonné Li-Ion baterie
• na jedno nabití akumulátoru lze při zhruba 20 °C zpracovat až 15 patron
• delší životnost díky větší zatížitelnosti
• funkce rychlého nabíjení (1 hodina)
• dobíjecí stanice s automatickým vypínáním
• s pevným hliníkovým válcem
• Plášť z plastu, který je odolný vůči úderům
• v pevném umělohmotném kufříku

Vlastnosti

Kapacita akumulátoru [Ah]: 2,0
Napětí a kapacita akumulátoru: 10,8 V - 2,0 Ah
Počet baterií: 0
Akumulátorová technologie: Li-Ion
Napětí akumulátoru [V]: 10,8
Tlak výfuku: 392 kgf
Šířka Š: 138.0
Baterie/akumulátor: 515.3592
Provozní režim: Bateriový modul
Náhradní uhlíkový kartáč: 515.3595
Hmotnost v g: 3600
Výška V: 245.0
Kapacita zásobníku: 310 ml
Doba nabíjení: 1 h
Počet nabíječek: 0
Celková délka L v mm: 410.0
Elektrické napětí: 10,8 V
Materiál1: Umělohmotné tělo
Obal: Umělohmotný kufřík, mimořádně odolný
Obsah balení: 1
Tah bez zatížení 1: 6,1 mm / sec



KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 2/4

Náhradní díly

Číslo výrobku Počet Položka Doporučená maloobchodní cena:
(bez DPH)

515.3500-R014P 1 x Hintere Gehäuseschraube Produkt není dostupný jednotlivě

515.3515-R018P 1 x Gehäuseschraube Produkt není dostupný jednotlivě

515.3550-R006P 1 x Unterlegscheibe Produkt není dostupný jednotlivě

515.3570-R001P 1 x Kartuschenrohr 300ml Produkt není dostupný jednotlivě

515.3570-R002P 1 x Ozubená tyč, 300 ml 75,15 € *

515.3570-R003P 1 x Kartuschenrohrdeckel Produkt není dostupný jednotlivě

515.3570-R004P 1 x Šroub posuvného talíře 0,87 € *

515.3570-R005P 1 x Schubteller Produkt není dostupný jednotlivě

515.3570-R006P 1 x O-Ring Produkt není dostupný jednotlivě

515.3570-R007P 1 x Buchse Produkt není dostupný jednotlivě

515.3570-R008P 1 x Schubteller Produkt není dostupný jednotlivě



KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 3/4

515.3570-R009P 1 x Schubtelleraufnahme Produkt není dostupný jednotlivě

515.3570-R010P 1 x Schubtellerfeder Produkt není dostupný jednotlivě

515.3570-R011P 1 x Schubtellerschraube Produkt není dostupný jednotlivě

515.3570-R012P 1 x Schraube Produkt není dostupný jednotlivě

515.3570-R013P 1 x Abschlussplatte Produkt není dostupný jednotlivě

515.3570-R014P 1 x Schraube Produkt není dostupný jednotlivě

515.3570-R015P 1 x Aufnahmering Kartuschenrohr Produkt není dostupný jednotlivě

515.3570-R016P 1 x Abschlussring Produkt není dostupný jednotlivě

515.3570-R017P 1 x Getriebe mit Zahnstangenführung Produkt není dostupný jednotlivě

515.3570-R018P 1 x Schubstangengriff Produkt není dostupný jednotlivě

515.3570-R019P 1 x Schraube für Schubstangengriff Produkt není dostupný jednotlivě

515.3570-R020P 1 x Vorschubregulierung Produkt není dostupný jednotlivě

515.3570-R021P 1 x Hauptschalter und Platine Produkt není dostupný jednotlivě

515.3570-R022P 1 x Motorschraube Produkt není dostupný jednotlivě

515.3570-R023P 1 x Motorhaltering Produkt není dostupný jednotlivě

515.3570-R024P 1 x Elektromotor Produkt není dostupný jednotlivě

515.3570-R025P 1 x Zahnrad Produkt není dostupný jednotlivě

515.3570-R026P 1 x Seegerring Produkt není dostupný jednotlivě



KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 4/4

515.3570-R027P 1 x Gehäuse Links + Rechts Produkt není dostupný jednotlivě

515.3595 1 x Ersatzkohlebürsten-Satz, 2-tlg, für 515.3500-35 Produkt není dostupný jednotlivě


